

Pædagogisk udviklingscenter ApS

Søndergade 34, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 42 48 26 92

Årsrapport

22. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Mads Pihlman Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pædagogisk udviklingscenter ApS Søndergade 34, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 48 26 92
	Regnskabsår: 22. juni 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Meldrup, Formand Kristian Trøst Smedegaard, Næstformand Lars Flemming Schultz Hansen Henrik Faurholt Jesper Lundegaard Madsen
Direktion	Mads Pihlman Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive opholdssted for unge i alderen 12 til 18 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -726.804. Eftersom selskabets aktivitet ikke har været igang i regnskabsåret, er årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets underskud er finansieret af lån hos et af hovedaktionærene ejet selskab, som også vil understøtte finansieringen af driften for det kommende år.

Selskabet har fået godkendelse til at drive opholdsstedet i slut februar 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/6 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-306.503
1 Personaleomkostninger	-420.250
Driftsresultat	-726.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51
Resultat før skat	-726.804
Årets resultat	-726.804
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-726.804
Disponeret i alt	-726.804

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>48.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>
 Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>58.927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.927</u>
 Aktiver i alt	<u>107.677</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-726.804
Egenkapital i alt	-686.804
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	781.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.481
Gældsforpligtelser i alt	794.481
Passiver i alt	107.677

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-726.804	-726.804
	40.000	-726.804	-686.804

Noter

22/6 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	420.250
	<u>420.250</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	51
	<u>51</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000. Lejemålet er uopsigeligt i 2 år fra indflytningsdatoen d. 1. august 2021. Lejemålet kan herefter opsige med 6 måneders varsel.
